
 
Smlouva o poskytnutí podlicence 

Uzavřena podle § 2363 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
čl.1 

Smluvní strany 
 

1. Státní zemědělský intervenční fond 
Se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 
IČ: 48133981; DIČ: CZ48133981 
Zastoupený: Mgr. Pavlem Klemperou, ředitelem Odboru vnějších vztahů 
 
(dále jen „SZIF“) 

 
2. SPIELBERG CZ, spol. s r.o. 
Se sídlem Archlebov 406, PSČ 693 33 
DIČ: CZ60718463 
IČ: 60718463 

     Zastoupený: JUDr. Jaroslavem Javornickým, jednatelem společnosti 
 
    (dále jen „držitel podlicence“) 
 

čl.2 
Předmět plnění 

 
1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu o poskytnutí podlicence k používání 

audiovizuálního díla - videoklipu (dále pak jen „Díla“), který byl natočen v rámci 
Smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 6. 2017 mezi SZIF a panem Liborem Kukulou, 
sídlem Jablůnka 273, PSČ 756 23. IČ 88112349 (dále pak jen „zhotovitel Díla“). 
Dohoda o poskytnutí podlicence vychází z části Smlouvy o dílo nazvané „Licence 
k užití díla“, kde je výslovně uvedeno, že SZIF může poskytnout práva z licence 
formou podlicence, nikoliv však poskytnout licenci třetí osobě.  
 

                                                            čl.3  
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Na základě této podlicence je držitel podlicence oprávněn bezúplatně používat 

Dílo, respektive část, která se týká jejich činnosti, ke své propagaci a jako 
referenci na svou činnost na internetových stránkách a sociálních sítích, zejména 
na svém webu, facebooku a youtube. 

 
2. Držitel podlicence není oprávněn bez předchozího písemného svolení zhotovitele 

Díla provádět jakékoli změny Díla či do něho jinak zasahovat. 
 

3. Poskytnutím podlicence není nikterak omezeno či změněno licenční oprávnění 
SZIF k Dílu. 

 
V Praze dne …………………………     V Archlebově dne ……………………    

 
                                                                        
………………………………………                                         …………………………………….. 
za Státní zemědělský intervenční fond                      za SPIELBERG CZ, spol. s r.o              
Mgr. Pavel Klempera                                                        JUDr. Jaroslav Javornický 
ředitel Odboru vnějších vztahů                                          jednatel společnosti 
 


	čl.3

